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Einladung zur Bezirksmitgliederversammlung

Liebe Kollegin, lieber Kollege,

Wir laden Sie auf das Herzlichste zu der folgenden Veranstaltung des Bezirks Rheinland-
Pfalz-Mitte ein:

Datum 24. September 2022
Uhrzeit 15.30 Uhr bzw. in unmittelbarem Anschluss an die

Landesmitgliederversammlung

Veranstaltungsort Gaststétte ,Johann in der Alten Post”

Mainzer Stral3e 67, 55218 Ingelheim

Tagesordnung zur Mitgliederversammlung:

(1)
(2)
3)
(4)
()
(6)
(7)
(8)
(9)

BegriufRung

Genehmigung der Tagesordnung
Feststellung der anwesenden Stimmenzahl
Bericht des Bezirksvorsitzenden

Bericht des Kassenverwalters

Bericht der Kassenprufer

Aussprache und Entlastung des Vorstandes
Antrage zur Mitgliederversammliung

Wahl des/r Wahlleiters/in

(10) Wabhl des Bezirksvorstandes

a. Bezirksvorsitzende(r)
b. stellvertretende(r) Bezirksvorsitzende(r)
c. Schriftfuhrer/in

(11) Verschiedenes

Der VDV ist ein eingetragener Verein und im Vereinsregister von Diisseldorf VR 4822 eingetragen.


mailto:Zuname@VDV-online.de
http://www.vdv-online.de/

Antrage zur Bezirksmitgliederversammlung missen spatestens bis zum 15.September dem
Bezirksvorsitzenden vorliegen.

Im Rahmen der Mitgliederversammlung sind die Getranke frei!

Mit freundlichem Grul

Markus Roth
Bezirksvorsitzender

Veranstaltungsprogramm

Dies ist der Neustart des Bezirks nach den Wirren der Coronazeit. Da die
Bezirksversammlung im Rahmen der Landesverbandstagung stattfindet, entfallt ein
Veranstaltungsprogramm. Der neue Bezirksvorstand wird versuchen ab 2023 wieder
Veranstaltungen zu organisieren.

Mit freundlichen GriRRen

Der Vorstand des VDV-Bezirk Rheinland-Pfalz-Mitte



